enero veinte y cuatro (24) de dos mil tres (2003); DOS.- Con fecha 

veinte y cinco (25) de julio de dos mil diecisiete (2017), los socios de 

la empresa se constituyen en sesión de Junta General Universal de 

Socios como así lo manda el artículo doscientos treinta y ocho (Art. 

238) de la Ley de Compañías, con la asistencia del ciento por ciento 

del capital social de la empresa y acordaron por 

unanimidad AUTORIZAR Y ACEPTAR la cesión de SETENTA Y 

CINCO participaciones del valor nominal de un dólar de los Estados